ABTOHOMHASI HeKoMMepuecKkasi 00pa3oBarebHasl OPraHH3aIHs
percmero o6pazosanns Ienrpocorosa Poccniickoii ®exepanun

_ Cubupcxmii YHHBEPCHTET IOTPeOUTEILCKOH KoonepanyH

07 aBrycra 2024 Ne - C-311-0

r. HoBocuOupck

O 3auucjeHuH

B coorsercTeuy ¢ (PelepambHBIM 3aKkoHOM OT 29.12.2012 Ne 273-@3 "O6 oOpa3oBaHMH B
Poccuiickoit ®enepanun”, [Tpukazom MunncTepcTBa MPOCBEIICHILT P® ot 2 cenraops 2020 r. Ne
457 "O6 yrBepxienuu llopsaka mpuema Ha OOyd4eHHE IO 00pa3oBaTelbHEIM [IPOrpaMMaM
cpequero NpodecCHOHAIBHOIO obpasoBanua" u IlpaBwramu — mpuema B ABTOHOMHYO
HEKOMMEPYECKYI0 ~ 00pasOBare/bHYI0 OPraHM3alliio  BBICHIETO oOpasoBanus LlenTpocorosa
Poccuitckoit @eneparmym "CruOUpCKUil yHUBEPCUTET IIOTPeOHTENBCKOM Koomepalyu" Ha 00ydcHue
no 00pa3oBaTe/bHEIM [POrpaMMaM CpPEIHETro npodeccHoHaIbHOr0 00pa3oBaHusi Ha 2024/2025
yaeOHBIH 1o,

NPHKAa3BIBAI:

3aupcnuts ¢ 02 cenTsaops 2024 roza B gucIo 00yJaromuXcs YHUBEPCUTETA Ha 1 xypc ogHOM
dopmel  0OydeHus mo o0pasoBareNbHEIM IIPOrpaMMaM  CPEJHETro npodeccrOHAIBEHOTO
06pa3oBaHus [0 TOTOBOpaM 00 00pa30BaHUH 3a CUCT CPE/CTB (przmaecKux ¥ (WIM) IOPHUINISCKIX
mur B cooTBercTeHu ¢ [IpuiokeHreM K Hactosmemy IIpukasy.

PexTop g B.J. BakaifTrC



ITpunoxenue Ne 1 k mpuxasy
ot 07 aBrycra 2024 r. 1. Ne C-311-3

Cnenuaiasaocts 09.02.07
Hngopmayuonnsie cucmemsl u npoZpamMmupoeanue

(cpox oByuers 2 rona 10 Mecses)

NI1-0-01-24-012
HI1-0-01-24-013
UI1-0-01-24-014

AJTEMHVKOBA Jlanwina AHpeesrda
BATAPAEBA T'aGubyiuiaxa DIbXaHOoBHYA
BYPIMHA Eprenus JIMuTpueBA9a

TAJIEEBA Dwvumns CepreeBada PIT-0-01-24-020
TOPBATOBY Angny [ puropbseBHY PIT-0-01-24-021
KOBAJIEBA Huxurty VBaHoBHYA HI1-0-01-24-015
KOTOBA Maxcuma IOpseBrda PI1-0-01-24-022

KVY3bMUWHBIX Ceména ErrenseBuda PIT-O-01-24-023

ol B ol o

MHOT OJIETHEI'O Cepres MuxaiinoBuya

TIETYXOBA Biamucinapa MakcuMoBHAYIA

. PEM3BUX Pomana BsuecnaBosuda
. P3AEBA Pamrana Di1p1aHH3 OIJIBL

. ®OMMUUYEBA Jlanuna ApxagbeBH4a
. YEPHOBA Kupwina Huxonaesuda

. [IIJTOCC Kupmuia BiaaguMuposuda

[IEJIKYHOBA Marses BraquMupoBuda

NI1-0-01-24-016
HIT-0-01-24-017
PI1-0-01-24-024
UI1-0-01-24-018
HI1-0-01-24-019
NI1-0-01-24-020
PIT-0-01-24-025
HI1-0-01-24-021

CrenuansHocts 09.02.07
Hugpopmayuonnvie cucmemsl u npozpammuposanue

(cpox o6ygerus 3 roma 10 mecsieB)

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

AMTMBIP3AEBA AMan6exa AiGexoBHIYA

AKMATOBA Aumxasa 3aiisIpOexoBIda
BAJIABAEBA WMnpnapa Ans0epToBUYa
BOBKOBA Anekces EBreHseBUYA
BOJIKOBA Anexkces I ennanpeBr4a
BSA3BMMUWHA Jlanumia AJleKcaHapoBUda
THUTUEHKO Huxury BagumoBrda
TOPSIHWHA Muxauna JIMuTpueBrda
T'YJIIAEBY Mapraputy AJIEKCCEBHY
JTOHITOBA Jlembsna HMropepuda
KEJXEPS Anexcanmpa EBreHeBAIa
3BIKMHY Unaputo [JanuioBHy
KAPBIIIBEKOBA Pamazana
KHBIIIEBA Jmutpusa Buramsesuda
KPAVHOBA HWrops MakcuMoBrYa
KYXVYT'ET Kammnty CaruroBHY
JIETAUEBY Buxkrtopuro EBreHbeBHY
MATIOXVHA Muxawna [{enrcoBuda
MEJIBEJIEBA Jleonuna Bukroposuda
MEJIbBHUYEHKO Marses Bacunseuda

WPII-0-01-24-119
HPII-0-01-24-120
HPII-0-01-24-121
MCII-0-01-24-090
HCIT-0-01-24-091
MCII-0-01-24-092
MPII-0-01-24-122
WPII-0-01-24-123
WPII-0-01-24-124
HPII-0-01-24-125
WCII-0-01-24-093
HMCII-0-01-24-094
WPTI-0-01-24-126
HMCTI-0-01-24-095
HPII-0-01-24-127
HPIT-0-01-24-128
NPTI-0-01-24-129
NCII-0-01-24-096
WPII-0-01-24-130
WPII-0-01-24-131



37.
38.
38
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
3.
52,
53.
54.
35,
56.
S7.
58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
T
72.
73.
74.
75.

MUP30IITAPH®OBA ®upysa XacaHOBHYA
MUXAMJIOBA Braguvupa MBaHosuda
MUXEEHKO Anexcannpa EsrenbeBuda
OBYXOBA Antona EprenseBnda
OYEITOBCKOI'O Pomana BagumoBuaa
T[TAJIBYMKOBA 3axapa Ilasnosnda
[IETPOBA JImurpus AnapecBrda
ITMKAJIOBA Mapxka IOpseBrda
[MOATOPHOT O Slpocnasa MuxaitioBuda
ITOCIIEJIOBA Anexcanapa BareppeBuda
PATUYEHKO Maxcuma CTaHHCTIaBOBUYA
PACYJIOBA Hammpa XadusoBuda
CEPEI'MHA Unsto Cepreepuda
CMHPHOBA Maxcuma AHapeeBrda
COBOJIEBY Maputo AlleKCauapoBHY
TAPACEHKO KapunHy AJEKCeCBHY
®EOKTHUCTOBY Buxropuio PoMaHOBHY
GOMUYEBA Mapxka PomanoBuda
XEPJIUT-O0JI Maassipa CaiianoBuda
YAPKHMHA Hnsro AjiekceeBrda
YEPHBIX CranuciaBa AJIEKCeeBHYA
[ITATIAPUYVK VBana AneKkcanapoBrya

HMCII-0-01-24-097
HPIT-0-01-24-132
HCII-0-01-24-098
WPII-0-01-24-133
HCII-0-01-24-099
HCII-0-01-24-100
HPII-0-01-24-134
HMCII-0-01-24-101
1PIT-0-01-24-135
PII-0-01-24-136
HCII-0-01-24-102
HPII-0-01-24-137
HPII-0-01-24-138
HCII-0-01-24-103
HPII-0-01-24-139
HCII-0-01-24-104
HPII-0-01-24-140
WPII-0-01-24-141
HPII-0-01-24-142
WPII-0-01-24-143
HCII-0-01-24-105
HPII-0-01-24-144

CuennansHocTh 38.02.01
DxonomuKa u Gyxzanmepckuii yuem (no ompacnim)

(cpox o6yuerus 1 rox 10 Mecsines)

DKB-0-01-24-029
DKB-0-01-24-030
9KBb-0-01-24-031
DKB-0-01-24-032
5KB-0-01-24-033
DKB-0-01-24-034

BAPAHOBY Anény IOpseBHy

PEJIbKVHY Anxreminy JIbBOBHY
CUHEJIbHUKOBY MuneHy AJleKCaHAPOBHY
CKPSBMHY Buxtopmo AJIEKCCCBHY
TKAYEBY Mapuro AleKCeeBHY

VIAJIVIO Anuny EsreHseBHy

CrnenuaabHocts 38.02.01
Dxonomuka u Gyxzanmepckuii yuem (no ompaciim)

(cpok o6yuens 2 rona 10 mMecsiies)

BAJIAHOBA Dp3ara TacmabexoBuga
BACHJIBEBY Haraisto ApTéMOBHY
BECEJIOBY Kupy Eprensesny
'OPYEKOBY Anacracuro AJIEKCaHAPOBHY
3AKOBPSAIIVHY Bapsapy CepreeBry
HMCAKOBY Anny BsagecnaBoBHY
KA3AJTAEBY Enmszasety MropeBHy
KAJIMKUHA Bsuecnasa Pomanopuda
JIECHHY Amnactacuro PoMaHoBHY
MAHTVJIMKOBA Tumodes JMuTpreBHIa
HOBUKOBY Codrro Pomanosny

DVY-0-01-24-088
DV-0-01-24-089
DVY-0-01-24-090
DV-0-01-24-091
5V-0-01-24-092
DV-0-01-24-093
BVY-0-01-24-094
DVY-0-01-24-095
2V-0-01-24-096
2V-0-01-24-097
DV-0-01-24-098



76.
77.
78.

79.
80.

1.
82.
&83.
84.
5.

86.
&7.
88.
89.
90.
91.
92.
93
94.
93.
96.
97.
98.
99.

PVIUTMIIKVYIO Banepuro AJeKceeBHY
CAITPOHOBY Coosro MBanosHy

CJIABHOBY Co®sio EBreHseBHY
TYPKBAEBA Hypcyrraga HypunuHosuda
IITAPOXA Bukropuio EBreHseBHy

CnenuajabHocts 38.02.07
Bankoeckoe oeno

(cpox o6yuerus 1 rox 10 mMecsres)

APTAMOHOBA Eropa ArnnpeeBrda
EPKE Amnacracuro EBreHbeBHY
KPVTHUK Co¢rto EBreHneBHy
TATAKOBY Amxenuky AHIPECBHY
XBECBKO Jmutpus Cepreepuda

CnenuaiabaocTs 38.02.07
Bankoeckoe oeno

(cpox obyuenus 2 rofa 10 Mecses)

BACWJILEBA Bnamumupa AnapeeBrda
TO®MAH Bukropuro KoOHCTaHTUHOBHY
I'VCBKOBA Tumodes AllekceeBu4a
JKYKOBEILI JlapuHy BianuciaBoBHY
JIKOBEHKO MBana JlenucoBuda
MAKCUMYEHKO Marses JIMUTpHEeBHYA
MHUP3OILIAPU®OOBY Illoupy XacaHOBHY
[IMCKYHOBA Huxuty AHApeeBHIa
ITYIITHA Emzasery

CAPTAKOBY [lapsto EBreHseBHY
CBICOEBY Ilominy BanaMoBHY
TYPCYHKVYJIOBY Cabpury AXpOpOBHY
TIOHSAKWHY Anactacuto CepreeBHy
JYMAUEHKO Amiay EBreHpeBHY

OcHOBaHMEe: PEKOMEHIAIMM IIPUEMHON KOMHCCHM

DV-0-01-24-099
2V-0-01-24-100
BV-0-01-24-101
DV-0-01-24-102
DV-0-01-24-103

BIIC-0-01-24-021
BIIC-0-01-24-022
BJIC-0-01-24-023
BIIC-0-01-24-024
BIIC-0-01-24-025

BJI-0-01-24-104
BJ1-0-01-24-105
BJ1-0-01-24-106
BJI-0-01-24-107
BJ-0-01-24-108
BJ[-0-01-24-109
BI[-0-01-24-110
B/-0-01-24-111
B1-0-01-24-112
BJ[-0-01-24-113
BI-0-01-24-114
B/I-0-01-24-115
B-0-01-24-116
BI-0-01-24-117



